
LDLD TiNH HOA BINH 
CONG DOAN GIAO DUC

S6 : ,245/CDGD
V/v cap kinh phi hoat dong 
cong doan lan 6 nam 2022

CONG HOA XA HOI CHU NG H IA VIET NAM  

D oc lap - Tir do - H anh  phuc

Hoa Binh, ngay 2d thang 12 nam 2022

Kinh giri: Cong doan cac don vi, truong hoc true thuoc.

Can cir nguon kinh phi cong doan cac don vi, truong hoc nop vao tai khoan 

chuyen thu cua Cong doan Giao due Hoa Binh tinh tir ngay 16/10/2022 den het 

ngay 19/12/2022,

Cong doan Giao due Hoa Binh thong bao den cong doan cac don vi, truemg 

hoc mot so noi dung sau:

1. Cong doan Giao due Hoa Binh cap kinh phi lan 6 nam 2022 theo so thirc
>

thu 2% KPCD cac don vj nop ve tai khoan chuyen thu cua CDGD Hoa Binh tir 

ngay 16/10/2022 den het ngay 19/12/2022 (Bleu 01 dlnh kem).

2. Cong doan Giao due Hoa Binh thong bao toi cac cong doan co so so kinh
r r  r \  ,

phi phai cap va so doan phi cong doan phai nop cap tren cua lan 6 nam 2022 (Bleu 

so 02 dlnh kem).

Ban chap hanh cong doan co so theo doi, tong hop so kinh phi phai cap, s6 

doan phi phai nop cap tren de dua so lieu vao bao cao quyet toan kinh phi hoat 

dong cong doan nam 2022 gom 02 muc: dua tong so 75% kinh phi cong doan
r r  9 r f  ,

phai cap {a cot so 05 cua bieu so 02) vao muc 28.01 “Kinh phi cap tren cap theo 

phan phoi”; dua tong so 40% doan phi cong doan phai nop cap tren (a cot so 06 

cua bieu so 02) vao muc 39 “DPCD, KPCD nop cap tren quan ly true tiep”.

Cong doan Giao due Hoa Binh de nghi cac cong doan co so nghiem tuc 

thuc hien./.

AW nil an:
- Nhu tren;
- Lanh dao CDGD Hoa Binh;
- Website nganh;
- Luu VP.

B iii D u e  N goc
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LIEN DOAN LAO DONG TINH HOA BINH 

CONG DOAN GIAO DIJC

THONG BAO CAP KINH PHI HOAT D0NG  CONG DOAN

LAN 6 NAM 2022
Bieu 01

STT Ten don vj

So KPCD 2% 
cac don vj nop 

tir 01/01- 
19/12/2022

Da cap tra 
no' ndm 2021 

(thira 
thieu

Da cap 
KPCD I2n 1 

nam 2022

Da cap 
KPCD Ian 2 

nam 2022

Da cap KPCD 
Ian 3 nam 

2022

Da cap 
KPCD Hn 4 

nam 2022

Da cap 
KPCD Hn 5 

nam 2022

cap  KPCD 
lan 6 nam 

2022

Tong kinh phi 
cap

1 Truong THPT Cong Hoa 62,221,500 (140) 8,386,000 ; - 8,885,000 8,886,000 - 8,065,000 34,221,860

2 Truong THPT Dai Dong 74,562,900 (320) - 10,324,000 - 16,808,000 7,055,000 6,822,000 41.008,680

3 Truong THPT Quyet Thang 63,537,000 - 2,693,000 5,616,000 5,641.000 5,700,000 9,386,000 5,909,000 34,945,000

4 TruongTHPT Lac Son 87,039,100 - 7,926,000 4,301,000 7,943,000 7,904,000 8,266,000 11,531,000 47,871,000

5 Truong THCS&THPT Ngoc Son 51,094,000 - 9,123,000 - 9,420,000 9,559,000 28,102,000

6
Truong DTNT THCS&THPT huyen Lac 
Son 58,098,000 5,061,000 2,973,000 5,330,000 5,330,000 7,963,000 5,297,000 31,954,000

7 Truong THPT Thach yen 47,613,299 - 3,884,000 2,002,000 4,961,000 4,559,000 6,576,000 4,205,000 26,187,000

8
Truong DTNT THCS&THPT huyen 
Cao Phong 59,264,461 2,745,000 5,861,000 5,463,000 5,462,000 5,409,000 7,656,000 32,596,000

9 Truong THPT Cao Phong 79,489,100 3,255,595 7,031,000 4,000,000 7,171,000 7,161,000 11,125,000 7,231,000 46,974,595

10 TruongTHPT Ky Son 68,863,500 - 6,599,000 3,369,000 6,954,000 6,963,000 10,476,000 3,513,000 37,874,000

11 Truong THPT Phu Cuong 52,675,900 - 6,562,000 2,442,000 4,424.000 4,424,000 6,772,000 4,349,000 28.973,000

12 Truong THPT Luong Son 146,416,839 - 13,156,000 7,276,000 6,573,000 26,292,000 13,939,000 13,294,000 80,530,000

13 Truong THPT Nam Luong Son 75,144,800 - 3,247,000 6,696,000 3,456,000 6,999,000 13,884,000 7,047,000 41,329,000

14 Truong THPT Cu Chinh Lan 85,01 1,572 313 - 11,496,000 7,672,000 3,836,000 11,496,000 12,257,000 46.757,313

15
Truong DTNT THCS&THPT huyen Lac 
Thuy 40,815,400 4.126,000 2,044,000 3,889.000 3,876,000 6,459,000 2,054,000 22,448,000

16 Truong THPT Lac Thuy B 79,730,946 - 7,233,000 3,943,000 7,329,000 7,429,000 7,223,000 10,696,000 43,853,000

17 Truong THPT Lac Thuy 72,769,200 2,763,554 3,255,000 6,594,000 6,656,000 6,685,000 6,705,000 10,129,000 42.787,554
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Ten don vi

So KPCD 2% 
cac don vj nop 

tii 01/01- 
19/12/2022

Da cap tra 
no nam 2021 

(thiia 
thi€u

Da cap 
KPCD lan 1 

nam 2022

Truong THPT Lac Thuy C

Truong THPT Mai Chau

Truong THPT Mai Chau B
Truong DTNT THCS&THPT huyen Mai
Chau
Truong DTNT THCS&THPTB huyen 

Mai Chau

Truong THPT Yen Thuy C 

Truong THPT Yen Thuy A

Truong THPT Yen Thuy B

Truong THPT Thanh Ha 
Truong DTNT
Yen Thuy

Truong THPT 19-5 

Truong THPT Kim Boi

47,406,873

84,955,400

38.519,700

62,072,500

49,688,000

54,632,430

91,236,064

76,038,213

2,594,443

100

___436

3,608,569

55,243,584

2.145.000 

7,59^000 

3,165^000

5.603.000

4.438.000

2.422.000

4.015.000

3.431.000

2.433.000

59,178,589 (66 ) 12,251,000

104,905,200

91,056,500

4.621.000

8.157.000

Truong DTNBT THCS&THPT huyen
Kim Boi

Truong THPT Sao Bay

Truong THPT Bac Son

Truong THPT Muong Chieng

Truong THPT Yen Hoa

Truong THPT Da Bac

Truong DTNT THCS B huyen Da Bac
TruongDTNT THCS&THPT huyen Da
Bac

Truong THPT Doan Ket 

Truong THPT Tan Lac 

Truong THPT Muong Bi

59.734.800 

68,459,500

43.030.600

47.682.600

27.583.000

76.101.000

37.646.800

5.452.000

2.976.000

1.785.000

1.708.000

1.207.000

7.189.000

3.285.000

57,466,800

57.249,000

82.932.500

82.701,600

2,244,716

3,153,897

4.879.000

5.077.000

7.278.000

3.403.000

Da cap 
KPCD lan 2 

nam 2022

Da c3p KPCD 
lan 3 nam 

2022

Da cap 
KPCD ikn 4 

nam 2022

Da cap 
KPCD ISn 5 

nam 2022

CSp KPCD 
lan 6 nam 

2022

l ong kinh phi 
cap

4,463,000 4,338,000 4,338,000 2,440,000 8,349,000 26,073,000

4,162,000 7,749,000 7,717,000 4,169,000 15,332,000 46,725,000

1,884,000 3,688,000 3,688,000 3,667,000 5,093,000 21,185,000

3,098,000 5,702,000 5,703,000 5,717,000 8,317,000 36,734,443

2,253,000 4,664,000 4,637,000 4,828,000 6,508,000 27,328,100

4,955,000 5,065,000 5,065,000 5,030,000 7,510,000 30,047,436

8,733,000 8,239,000 8,240,000 12,536,000 8,417,000 53,788,569

6,861,000 6,862,000 6,862,000 7,081,000 10,724,000 41,821,000

5,181,000 2,472,000 5,067,000 5,067,000 10,164,000 30,384,000

_ 5,370,000 3,997,000 3,997,000 6,327,000 31,941,934

9,947,000 9,423,000 9,424,000 9,907,000 14,376,000 57,698,000

4,167,000 8,336,000 8,336,000 8,389,000 12,616,000 50,001,000

3,006,000 5,538,000 5,463,000 5,699,000 7,696,000 32,854,000

3,528,000 9,158,000 6,237,000 6,558,000 9,196,000 37,653,000

3,830,000 3,825,000 3,963,000 4,364,000 5,900,000 23,667,000

3,578,000 4,088,000 4,127,000 8,458,000 4,267,000 26,226,000

2,532,000 2,620,000 2,620,000 3,930,000 2,262,000 15,171,000

4,098,000 7,251,000 7,170,000 12,007,000 4,142,000 41,857,000

1,642,000 3,314,000 3,520,000 5,489,000 3,456,000 20,706,000

3,757,000 4,981,000 4,777,000 7,965,000 5,176,000 31,535,000

2,832,000 5,175,000 5,218,000 5.494,000 7,691,000 33,731,716

4.207,000 7,974,000 7,448,000 7,699,000 11,007,000 45,613,000

10,266,000 6,819,000 6.863,000 7,310,000 10,578,000 48,392,897



STT Ten don vj

S6 KPCD 2% 
cac don vj nop 

tu 01/01- 
19/12/2022

Da cap tra 
no’ nam 2021 

(thira "+", 
thieu

Da cap 
KPCD !Sn 1 

nam 2022

Da cap 
KPCD I5n 2 

nam 2022

Da cdp KPCD 
lan 3 nam 

2022

Da cap 
KPCD \kn 4 

nam 2022

Da cap 
KPCD ISn 5 

nam 2022

Cap KPCD 
lan 6 nam 

2022

Tong kinh phi 
cap

41 Truong THPT Lung Van 31,481,268 1,252,914 1,298,000 2,748,000 2,947,000 3,051,000 4,427,000 2,844,000 18,567.914

42
Truong DTNT THCS&THPT huyen Tan
Lac 60,620,900 5,268,000 2,709,000 5,484,000 5,595,000 8,414,000 5,871,000 33,341,000

43 Truong DTNT THPT tinh 115,490,400 - 11,112,000 6,072,000 11,255,000 11,265,000 18,137,000 5,679,000 63,520,000

44 Truong THPT chuyen Hoang Van Thu 219,145,000 - 19,350,000 11,108,000 19,730,000 19,730,000 30,746,000 19,867,000 120,531,000

45 Truong THPT Cong Nghiep 114.492,370 - 10,349,000 5,598,000 10,364,000 10,320,000 10,841,000 15,499,000 62,971,000

46 Truong THPT lac Long Quan 91,872,300 - 7,820,000 4,550,000 8,088,000 8,093,000 13,645,000 8,334,000 50,530,000

47 Truong THPT Ngo Quyen 55,695,443 - 4,945,000 2,837,000 5,026,000 4,951,000 7,787,000 5,086,000 30,632,000

48 Truong Cao dang SPHB 168,527,300 - 13,702,000 6,850,000 13,702,000 17,438,000 22,519,000 17,567,000 91,778,000

49 Trung tam GDTX tinh 59,395,700 - 5,337,000 2,668,000 5,606,000 5,344,000 8,233,000 5,479,000 32,667,000

50 So GD&DT tinh Hoa Binh 80,571,000 - 6,591,000 7,435,000 3,726,000 7,439,000 11,685,000 7,437,000 44,313,000

51
Truong DTNT THCS&THPT huyen 
Luong Son 41,823,000 5,654,000 6,150,000 6,176,000 5,022,000 23,002,000

52 TT Ky thuat THHN-NNTH 39,835,900 3,621,000 1,927,000 3,555,000 3,560,000 5,615,000 3,631,000 21,909,000

53 Cong ty CP sach & TBTH 25,263,044 - - - 6,502,767 7,392,000 13,894,767

Cong 3,764,082,395 18,874,012 275,813,000 247,196,000 320,983,767 371,150,000 438,319,000 414,867,000 2,087,202,779

NGl/C)I LAP BILL)

Hoa Blnh, ngay <t/  thang 12 nam 2022 

TM. BAN T H l/O N G  VU

Binh Thj Quynh Nhu



CONG DOAN GIAO DUC HOA BINH

BIEU TONG HOP BU T R lf KINH PHI, DOAN PHI CD LAN 6 NAM 2022

Bieu 02

TT Don vj

Thyc thu 2% 
KPCD (Tir 

16/10/2022- 
19/12/2022)

Uac 1% so thu 

DPCD

Phai cap 

75%KPCD 

nam 2022

Bu trir 40% 
DPCD phai nop 

cap tren

Thuc cap (Da 
lam tron)

1 2 3 4 = 2/2 5 = 3 * 75% 6 = 4 * 40% 7= 5-6

1 Truong THPT Cong Hoa 14,663,000 7,331,500 10,997,250 2,932,600 8,065,000

2 Truong THPT Dai Dong 12,403,400 6,201,700 9,302,550 2,480,680 6,822,000

3 Truong THPT Quyet Thang 10,744,000 5,372,000 8,058,000 2,148,800 5,909,000

4 Truong THPT Lac Son 20,966,200 10,483,100 15,724,650 4,193,240 1 1,531,000

5 Truong THCS&THPT Ngoc San - - - - -

6 Truong DTNT THCS&THPT huyen Lac Son 9,630,000 4,815,000 7,222,500 1,926,000 5,297,000

7 Truong THPT Thach yen 7,645,708 3,822,854 5,734,281 1,529,142 4,205,000

8 Truong DTNT THCS&THPT huyen Cao Phong 13,920,361 6,960,181 10,440,271 2,784,072 7,656,000

9 Truong THPT Cao Phong 13,147,408 6,573,704 9,860,556 2,629,482 7,231,000

10 TruongTHPT Ky Son 6,387,600 3,193,800 4,790,700 1,277,520 3,513,000

11 Truong THPT Phu Cuong 7,906,700 3,953,350 5,930,025 1,581,340 4,349,000

12 Truong THPT Luong Son 24,170,226 12,085,113 18,127,670 4,834,045 13,294,000

13 Truong THPT Nam Luong Son 12,813,000 6,406,500 9,609,750 2,562,600 7,047,000

14 Truong THPT Cu Chi'nh Lan 22,284,900 11,142,450 16,713,675 4,456,980 12,257,000

15 Truong DTNT THCS&THPT huyen Lac Thuy 3,735,000 1,867,500 2,801,250 747,000 2,054,000

16 Truong THPT Lac Thuy B 19,446,600 9,723,300 14,584,950 3,889,320 10,696,000

17 Truong THPT Lac Thuy 18,416,400 9,208,200 13,812,300 3,683.280 10,129,000



TT Den vi

Thyc thu 2% 
KPCD (Tir 
16/10/2022- 
19/12/2022)

18 Truong THPT Lac Thuy C 15.180,514

19 Trucrng THPT Mai Chau 27,877,200

20 Trucrng THPT Mai Chau B 9,260,700

21 Truong DTNT THCS&THPT huyen Mai Chau 15,121,900

22 Truong DTNT THCS&THPT B huyen Mai Chau 11,833,200

23 Truong THPT Yen Thuy C 13,655,309

24 Truong THPT Yen Thuy A 15,302,828

25 Truong THPT Yen Thuy B 19,499,043

26 Truong THPT Thanh Ha 18,479,158

27 Truong DTNT THCS&THPT huyen Yen Thuy 11,503,080

28 Truong THPT 19-5 26,138,400

29 Truong THPT KinvBoi 23,082,600

30 Truong DTNBT THCS&THPT huyen Kim Boi 13,991,900

31 Truong THPT Sao Bay 16,719,900

32 Truong THPT Bac Son 10,727,200

33 Truong THPT Muong Chieng 7,757,500

34 Truong THPT Yen Hoa 4,112,000

35 Truong THPT Da Bac 7,530,000

36 Truong DTNT THCS B huyen Da Bac 6,283,100

37 Truong DTNT THCS&THPT huyen Da Bac 9,410.400

38 Truong THPT Doan Ket 13,983,000

39 Truong THPT Tan Lac 20,013,100

40 Truong THPT Muong Bi 19.233,000

Uo’c 1% so thu 
DPCD

Phai cap 
75%KPCD 
nam 2022

Bu trir 40% 
DPCD phai nop 

cap tren

Thuc cap (Da 
lam tron)

7,590,257 11,385,386 3,036,103 8.349,000

13,938,600 20,907,900 5,575,440 15,332,000

4,630.350 6,945,525 1,852,140 5.093,000

7,560,950 11,341,425 3,024,380 8,317,000

5,916,600 8,874,900 2,366,640 6,508,000

6,827,655 10,241,482 2,731,062 7,510,000

7,651,414 11,477,121 3,060,566 8,417,000

9,749,522 14,624,282 3,899,809 10,724,000

9,239,579 13,859,369 3,695,832 10,164,000

5,751,540 8,627,310 2,300,616 6,327,000

13,069,200 19,603,800 5,227,680 14,376,000

11,541,300 17,232,150 4,616,520 12,616,000

6,995,950 10,493,925 2,798,380 7,696,000

8,359,950 12,539,925 3,343,980 9,196,000

5,363,600 8,045,400 2,145,440 5,900,000

3,878,750 5,818,125 1,551,500 4,267,000

2,056,000 3,084,000 822,400 2,262,000

3,765,000 5,647,500 1,506,000 4,142,000

3,141,550 4,712,325 1,256,620 3,456,000

4,705,200 7,057,800 1,882,080 5,176,000

6,991,500 10,487,250 2,796,600 7,691,000

10,006,550 15,009,825 4,002,620 1 1,007,000

9.616.500 14,424,750 3,846,600 10,578.000



TT Don vj

Thuc thu 2% 
KPCD (Tir 
16/10/2022- 
19/12/2022)

Uuc 1% so thu 
DPCD

Phai cap 
75%KJPCD 
nam 2022

Bu trir 40% 
DPCD phai nop 

cap tren

Thuc cap (Da 
lam tron)

41 Truong THPT Lung Van 5,171,068 2,585,534 3,878,301 1,034,214 2,844,000

42 Truong DTNT THCS&THPT huyen Tan lac 10,674,700 5,337,350 8,006,025 2,134,940 5,871,000

43 Truong DTNT THPT tinh 10,325,100 5,162,550 7,743,825 2,065,020 5,679,000

44 Truong THPT chuyen Hoang Van Thu 36,121,200 18,060,600 27,090,900 7,224,240 19,867,000

45 Truong THPT Cong Nghiep 28,180,176 14,090,088 21,135,132 5,636,035 15,499,000

46 Truong THPT lac Long Quan 15,152,000 7,576,000 11,364,000 3,030,400 8,334,000

47 Truong THPT Ngo Quyen 9,246,400 4,623,200 6,934,800 1,849,280 5,086,000

48 Truong Cao dang SPHB 33,598,600 16,799,300 24,286,950 6,719,720 17,567,000

49 Trung tarn GDTX tinh 9,962,600 4,981,300 7,471,950 1,992,520 5,479,000

50 So GD&DT tinh Hoa Binh 13,522,700 6,761,350 10,142,025 2,704,540 7,437,000

51 Truong DTNT THCS&THPT huyen Luong Son 9,131,270 4,565,635 6,848,453 1,826,254 5,022,000

52 TT Ky thuat THHN-NNTH 6,601,000 3,300,500 4,950,750 1,320,200 3,631,000

53 Cong ty CP Sach-TBTHHB 13,439,832 6,719,916 10,079,874 2,687,966 7,392,000

Cong 756,102,181 378,051,091 566,084,836 151,220,436 414,867,000

NGI/CJI LAP

Hoa Binh, ngay A *)thang A2ham 2022

Dinh Thi Quynh Nhir


